



RZECZPOSPOLITA POLSKA  
PROKURATURA OKRĘGOWA W ŁODZI  
**RZECZNIK PRASOWY**  
ul. Kilińskiego 152  
90-322 Łódź  
tel.: (42) 67-68-771, fax.: (42) 67-68-607  
e-mail : rzecznik@lodz.po.gov.pl

Łódź, dnia 4 września 2013 r.

## INFORMACJA PRASOWA

### **Kolejni zatrzymani w śledztwie dotyczącym grupy przestępczej zajmującej się włamaniami i kradzieżami samochodów**

Na polecenie Prokuratury Okręgowej w Łodzi, funkcjonariusze CBS zatrzymali ośmiu mężczyzn w wieku od 27 do 36 lat. Podejrzany zostały przedstawione zarzuty związane z tzw. przestępczością samochodową tj. kradzieży samochodów, paserstwa i żądania okupu w zamian za zwrot skradzionych pojazdów. Ponadto, sześciu z nich zarzucono udział w zorganizowanej grupie przestępczej działającej w latach 2008-2013 na terenie województwa łódzkiego i wielkopolskiego.

Jak wynika z dokonanych ustaleń, w ramach grupy funkcjonował ścisły podział ról. Część jej członków dokonywała kradzieży, inni odpowiedzialni byli za zmianę ich oznaczeń identyfikacyjnych, podrabianie dokumentów i inne działania związane z ich rzekomą legalizacją.

Zatrzymani to przede wszystkim właściciele i pracownicy autokomisów, szrotów i warsztatów samochodowych.

Podczas podejmowanych w ostatnich dniach czynności, zabezpieczono osiem samochodów, w tym: VW, Audi, Renault i Skoda z przerobionymi oznaczeniami

identyfikacyjnymi. Tytułem zabezpieczenia majątkowego zajęto mercedesa jednego z podejrzanych.

Po przesłuchaniu, co do pięciu podejrzanych prokurator zastosował dozory policyjne i zakaz opuszczania kraju, co do jednego poręczenia majątkowe. Wobec dwóch kolejnych 29 – i 35 – letnich mieszkańców Łodzi, którym zarzucono największa ilość przestępstw, skierowano do sądu wnioski o ich tymczasowe aresztowanie.

To kolejne zatrzymania w śledztwie prowadzonym przez Prokuraturę Okręgową w Łodzi. Wcześniej 71 zarzutów w tym postępowaniu przedstawiono trzynastu osobom, z których cztery pozostają w areszcie.

Rzecznik Prasowy  
Prokuratury Okręowej  
w Łodzi

Krzysztof Kopania